
SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE KALI 

godina XX         Kali, 20.srpnja 2013.              broj 3
SADRŽAJ:

AKTI OPCINSKOG VIJE ĆA 
 
1. ODLUKA O IZBORU MANDATNOG 

POVJERENSTVA 
2. ODLUKA O IZBORU ČLANOVA 

POVJERENSTVA ZA IZBOR I 
IMENOVANJE 

3. ODLUKA O IZBORU  PREDSJEDNIKA  
OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KALI  

4. ODLUKA O IZBORU  
POTPREDSJEDNICE  OPĆINSKOG 
VIJEĆA OPĆINE KALI  

 



 SLUŽBENI GLASNIK godina XX 

str 2 OPCINE KALI Broj 3 

 
REPUBLIKA HRVATSKA  
ZADARSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA KALI  
Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021- 06/13-01/ 01 
URBROJ:2198/14-01-13-1 
Kali, dana 19. lipnja 2013. godine 
 
 
Temeljem članka  32. Statuta Općine Kali («Službeni 
Glasnik Općine Kali br.: 2/13), Općinsko vijeće Općine 
Kali je na svojoj 1.  konstituirajućoj sjednici  održanoj 
dana 19. lipnja 2013. godine , donosi: 
 

ODLUKU 
O IZBORU MANDATNOG POVJERENSTVA 

 
Članak 1. 

 
U Mandatno  povjerenstvo , biraju se:  
 
- Anđelka Vidas,  za predsjednicu 
- Tino Kurtin,       za člana 
- Tomislav Vidov,  za člana 
 

Članak 2. 
 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će 
se u «Službenom Glasniku Općine Kali.» 
 
 

PREDSJEDAVATELJ:  
IVO GREGOV, dipl. prav, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZADARSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA KALI  
Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021- 06/13-01/ 01 
URBROJ:2198/14-01-13-2 
Kali, dana 19. lipnja 2013. godine 
 
 
Temeljem članka  32. Statuta Općine Kali («Službeni 
Glasnik Općine Kali br.: 2/13), Općinsko vijeće Općine 
Kali je na svojoj 1.  konstituirajućoj sjednici  održanoj 
dana 19. lipnja 2013. godine , donosi: 
 
 
 

ODLUKU 
O IZBORU ČLANOVA  

POVJERENSTVA ZA IZBOR I IMENOVANJE 
 

Članak 1. 
 
U  Povjerenstvo za izbor i imenovanje, biraju se   
 
-    Tino Kurtin ,  za predsjednika 
-    Anđelka Vidas,  za člana 
-    Tina Perin Crnošija ,  za člana 
 

Članak 2. 
 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će 
se u «Službenom Glasniku Općine Kali.» 
 
 

PREDSJEDAVATELJ:  
ZVONKO MIŠLOV, v.r. 

 
 



godina XX SLUŽBENI GLASNIK  
Broj 3 OPCINE KALI str 3 

 
REPUBLIKA HRVATSKA  
ZADARSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA KALI  
Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021- 06/13-01/ 01 
URBROJ:2198/14-01-13-3 
Kali, dana 19. lipnja 2013. godine 
 
 
Temeljem članka  32. Statuta Općine Kali («Službeni 
Glasnik Općine Kali br.: 2/13), Općinsko vijeće Općine 
Kali je na svojoj 1.  konstituirajućoj sjednici  održanoj 
dana 19. lipnja 2013. godine , donosi: 
 

ODLUKU 
O IZBORU  PREDSJEDNIKA  OPĆINSKOG VIJEĆA  

OPĆINE KALI  
 
 

Članak 1. 
 

MILAN PAŽEK, bira se za predsjednika Općinskog vijeća 
Općine Kali. 
 
 

Članak 2. 
 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će 
se u «Službenom Glasniku Općine Kali.» 
 
 

PREDSJEDAVATELJ:  
ZVONKO MIŠLOV,v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZADARSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA KALI  
Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021- 06/13-01/ 01 
URBROJ:2198/14-01-13-4 
Kali, dana 19. lipnja 2013. godine 
 
 
Temeljem članka  32. Statuta Općine Kali («Službeni 
Glasnik Općine Kali br.: 2/13), Općinsko vijeće Općine 
Kali je na svojoj 1.  konstituirajućoj sjednici  održanoj 
dana 19. lipnja 2013. godine , donosi: 
 

ODLUKU 
O IZBORU  POTPREDSJEDNICE  OPĆINSKOG 

VIJEĆA  
OPĆINE KALI  

 
 

Članak 1. 
 

ANĐELKA VIDAS , bira se za potpredsjednicu  
Općinskog vijeća Općine Kali. 
 
 

Članak 2. 
 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će 
se u «Službenom Glasniku Općine Kali.» 
 
 

PREDSJEDAVATELJ:  
MILAN PAŽEK ,v.r. 

 


